LIDO NO
Ev;~LDsFNTE

j T . . .

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 008/2021

DE: 02 DE AGOSTO DE 2021

AUTOR: VEREADOR ROSIVALDO DOS SANTOS MIRANDA

. }~-

O Vereador que subscreve, com aparo no Art. 98 do Regimento Interno
desta Casa Legislativa, encaminha a Senhora Secretária Municipal de obras e
infraestrutura, Andreia Cunha da Fonseca a seguinte indicação:

- Sugere um serviço paliativo na vicinal 01 rabo da cobra km 24.

JUSTIFICATIVA

Os moradores procuraram por este vereador solicitando providências referente

ao serviço paliativo na vicinal 01 rabo da cobra, km 24, já que a estrada se encontra

em péssimas condições, com extrema necessidade de manutenção, pois a mesma se

agravou ainda mais com o período de chuvas, prejudicando a trafegabilidade dos

moradores e aqueles que transitam por lá.

Diante disso venho pedir em caráter de urgência a melhoria proposta nesta

indicação.

Atenciosamente,

ROSIVALDO DOS SANTOS MIRANDA
Vereador

P~d~ ~~ òe0 00 2612~

Szo~ oeo_P

Rua Pedro Daniel da Silva, s!n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJIMF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis@gmail.com